
VARSEBOX

Funktion och säkerhet 

Läs detta först
Här följer viktig information om medicinteknisk utrustning. Läs noga hela 
instruktionen för att få ut det mesta av din produkt. Hör av dig till din 
audionom/ förskrivare/ motsvarande om du vill veta mer om funktioner och 
eventuell felavhjälpning.

Avsedd användning
VARSEBOX möjliggör integration av externa varseblivningsenheter med TM-
och TERA-applikationer från T-Meeting. Produkten fungerar som en länk för 
att öka tillgängligheten genom att uppmärksamma användare, exempelvis 
personer med hörselnedsättning eller dövhet, på inkommande samtal.

Funktionsbeskrivning
VARSEBOX tar emot inkommande samtalsbegäran på användarens SIP-
adress och omvandlar den till en analog ringsignal, som kan detekteras av 
ett varseblivningssystems telefonsändare. För att detta ska fungera krävs att 
uppringande part inkluderar ljud i samtalsbegäran, helst kodat med G.711 A.
Enheten konfigureras och uppdateras på distans av Lidol för upprätthålla 
regulatorisk följsamhet.

Viktig säkerhetsinformation och information
Här följer viktig information om säkerhet, hantering och driftsförhållanden. 
Behåll denna information för framtida användning. Om du är installatör av 
VARSEBOX ska du ge denna information till användaren av VARSEBOX.

Varningar
Om inkommande samtal inte innehåller ljud kommer VARSEBOX inte 
indikera inkommande samtal. Detta är förväntat beteende. 
VARSEBOX skall anslutas via en router/brandvägg.
Använd T-Meeting mobilapp som backup.
Konfiguration och uppdatering sker på distans via så kallad 
provisonering. Avbryt inte uppdateringar (System blinkar) genom att 
till exempel koppla bort strömmen.
Fabriksåterställning (RESET) bryter den installerade provisionering-
kedjan. Efter fabriksåterställning uppfyller enheten inte sin avsedda 
funktion förrän omprovisionering har genomförts av tillverkaren eller 
auktoriserad servicepartner.
Se till att motparten har aktiverat möjlighet till ljud före uppringning.
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VARSEBOX - Inkoppling

VARSEBOX levereras komplett med nätverkskabel och 
nätaggregat. Anslut enligt bild nedan:

Internet

ROUTER
Varseblivningens 
telefonsändare

PHONE 1 – dold, används ej
PHONE 2 – ansluts till varseblivningssändare
NETWORK – ansluts till till lokalt nätverk/router
DC 5V POWER – ansluts till medföljande nätadapter

• Använd RJ11 kabel (följer med telefonsändaren).
• Anslut alltid via en router/brandvägg.

För användning inomhus i normalt uppvärmda lokaler, temperatur 5-30°C . 
Skyddas mot fukt. Rengör försiktigt med torr trasa. 
Förväntad teknisk livslängd 5 år eller mer.
RESET är dold, används ej, se varning på sida 1.

VARSEBOX är kompatibel med 

telefonsändare som följer standardiserad 
analog telefonsignal, inklusive produkter 
från Bellman & Symfon, Signolux och 

Transistor-Lynx.



VARSEBOX - Bruksanvisning

Phone2 Fast grönt väntar på ett samtal. 

Blinkar snabbt 3x  - SIP-registrering har misslyckats
Av - saknar SIP uppgifter/tillgång till Internet.

Phone1 Används ej

Internet Blinkar grönt - Skickar eller tar emot data
Av – Ingen tillgång till Internet. 

System Stadigt grönt - Enheten är klar och har fått en 

IP-adress. 
Långsamt blinkande grönt - Enheten startar upp
Av - Strömmen levereras antingen inte till enheten 

eller så kan den inte startas upp.
Report, Används ej

Normal status

Lysdioderna på VARSEBOX indikerar status:

Felsökning och åtgärder:

1. VARSEBOX konfigureras enbart på distans. Första gången enheten ansluts kommer den att 
ladda ner konfiguration och starta om ett par gånger. Detta kan ta upp till 15 minuter.
Kvalificerade tekniker kan kontakta Lidol för tillfällig åtkomst till enheten.

2. POWER lyser inte – Är strömkabeln ansluten?
Kontrollera strömkabeln och uttaget.

3. NETWORK lyser inte – Ingen nätverksanslutning?
Kontrollera att routern är på och att nätverkskabeln är ansluten.

4. PHONE 2 lyser inte – Ingen internetanslutning eller felkonfiguration?
Kontrollera internetanslutningen, har kontouppgifterna ändrats sök hjälp enligt nedan.

5. Prova att starta om enheten genom att dra ut strömkabeln – vänta 10 sekunder, återanslut.
Gör detta enbart om System är stadigt grön eller helt släkt!

6. Du kan prova om enheten fungerar genom att ringa från en vanlig mobil.
Numret framgår av T-Meeting appen och licensuppgifter.

7. Inga inkommande samtal indikeras – Samtalet innehåller inget ljud?
Säkerställ att uppringande part har aktiverat ljud i samtalsbegäran (kodat med G.711 A).

8. För support och felsökning, kontakta den du fått enheten av – region eller privat 
installatör.
Beroende på lokala rutiner kan support ges av en audionom, förskrivare eller tekniker.



Länk till Ciscos Declaration of Conformity
https://www.cisco.com/web/dofc/EU77334.pdf

Kan också fås på begäran från Lidol

https://www.cisco.com/web/dofc/EU77334.pdf
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